[image: ][image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1317/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a troca de grade na boca de lobo localizada na Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira, entre Jardim Gerivá e o Ecoponto Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a troca de grade na boca de lobo localizada na Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira, entre Jardim Gerivá e o Ecoponto Municipal.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar a situação da boca de lobo, que necessita de grade para que os lixos da rua não entrem neste bueiro, ocasionando futuros entupimentos e invasão de águas pluviais nas residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2490/2014 - 28/03/2014 14:25

image2.jpeg